改葬許可申請書

上郡町長 梅 田 修 作 あて

下記のとおり、改葬したいので許可くださるよう申請します。

令和 年 月 日

申請者氏名 上郡 太郎

死

亡

者

本 籍 兵庫県赤穂郡上郡町○○○番地

住 所 兵庫県赤穂郡上郡町○○○番地

氏名及び性別 上郡 一郎 男 ・ 女

死亡年月日 平成２５年 ４月 ５日

埋葬又は火葬場所 兵庫県赤穂郡上郡町○○○番地

埋葬又は火葬年月日 平成２５年 ４月 ７日

改 葬 理 由 新しく墓地使用権を取得したため

改 葬 場 所 ○○県○○郡○○町○○番地 ○○霊苑

申

請

者

住 所 ○○県○○郡○○町○○番地

氏 名 上郡 太郎

死亡者との関係 長男

代理人住所氏名

死亡者との関係

上記のとおり、申請の事実に相違ないことを証明する。

令和 年 月 日

墓地管理人

氏名

死亡者からみた続柄

を記入してください。

町外から上郡町内へ移転する

場合は、移転元の市町村にお

尋ねください。

記入例

上郡町内に埋葬若しくは埋

蔵又は収蔵していることを

遺骨のある墓地又は納骨堂

の管理者に証明してもらっ

てください。

戸籍等で確認し、記入して

ください。不明な場合は「不

明」と記入してください。

「墓地使用許可証」など遺

骨を受け入れることが確

認できる書類が必要です。

（改葬許可申請書別紙）

死

亡

者

本 籍

住 所

氏名及び性別 男 ・ 女

死亡年月日 年 月 日

埋葬又は火葬場所

埋葬又は火葬年月日 年 月 日

申請者の死亡者との続柄

死

亡

者

本 籍

住 所

氏名及び性別 男 ・ 女

死亡年月日 年 月 日

埋葬又は火葬場所

埋葬又は火葬年月日 年 月 日

申請者の死亡者との続柄

死

亡

者

本 籍

住 所

氏名及び性別 男 ・ 女

死亡年月日 年 月 日

埋葬又は火葬場所

埋葬又は火葬年月日 年 月 日

申請者の死亡者との続柄

死亡者が 2名以上の場合は、申請書 2枚
目の別紙に 2人目以降の内容を記入して
ください。